
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawieupoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg do 
prowadzenia niektórych spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg oraz występowania w imieniu 
gminy. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U.2023.775 t.j. z dnia 2023.04.25) 
w związku z art. 39 ust. 2 oraz art. 33 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05), art. 143 § 
1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz.U.2022.2651 
t.j. z dnia 2022.12.16), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. z dnia 2022.08.04), art. 3[1] 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.2022.1510 t.j. z dnia 
2022.07.19) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz.U.2022.1277 t.j. z dnia 2022.06.20), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, a także do 
podpisywania pism objętych zakresem działania Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg 
oraz podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów, które wynikają 
z realizacji decyzji organów gminy. 

§ 2. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy 
w sprawach zawierania umów o świadczenie usług, umów dostawy i robót 
budowlanych oraz realizację inwestycji wynikających z zamówień publicznych. 

§ 3. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do wydawania w moim imieniu tytułów wykonawczych w sprawach, 
w których Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg jest wierzycielem w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jednolity z dnia 14 czerwca 2019 roku, Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1438). 

§ 4. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do podpisywania dokumentów finansowych powodujących powstanie 
zobowiązań finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym 
i bezgotówkowym oraz zatwierdzania dowodów księgowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DEBBDE-5A73-485C-8BFA-886DF7CD5BB2. Podpisany Strona 1



§ 5. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie zarządu 
mieniem. 

§ 6. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do udzielania dalszych pełnomocnictw w powyższych sprawach 
adwokatom i radcom prawnym w zakresie określonym w odrębnych przepisach, 
w szczególności art. 86 i art. 91 Kodeksu postępowania cywilnego, 
art. 87 Kodeksu postępowania karnego, art. 34 i art. 39 ustawy – Prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi. 

§ 7. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do: 

1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg, 

2) wykonywania czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy Ostroróg oraz kierowników jednostek organizacyjnych, w tym 
wydawania poleceń służbowych, kierowania na wyjazdy służbowe, stosowania 
kar porządkowych, a także prowadzenia spraw związanych z nawiązywaniem, 
rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz spraw związanych 
z wynagrodzeniami, 

3) przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy 
Urzędu i jednostek organizacyjnych Gminy, 

4) zawierania umów i zaciągania zobowiązań w ramach bieżącej obsługi 
technicznej i materiałowej Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg, bez konieczności 
odrębnego pełnomocnictwa. 

§ 8. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do: 

1) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących ewidencji zdarzeń stanu cywilnego oraz zmian imion 
i nazwisk, 

2) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących realizacji zadań dotyczących ewidencji ludności, 
dokumentów tożsamości, obywatelstwa i stowarzyszeń, 

3) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących bezpieczeństwa informacji i ochrony oraz 
przetwarzania danych osobowych, 

4) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących wykonywania kompetencji kierownika jednostki 
przewidzianych przepisami dotyczącymi zamówień publicznych, 

5) sporządzania testamentów allograficznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DEBBDE-5A73-485C-8BFA-886DF7CD5BB2. Podpisany Strona 2



6) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

7) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących obrony cywilnej i sytuacji kryzysowych, 

8) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących stałego rejestru wyborców, sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania oraz pozostałych czynności wójta, burmistrza, 
prezydenta miasta określonych w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz.U.2022.1277 t.j. z dnia 2022.06.20 z późn. zm.), 

9) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności faktycznych 
i prawnych dotyczących poboru do służby wojskowej, kwalifikacji wojskowej 
oraz pozostałych czynności wójta, burmistrza, prezydenta miasta określonych 
w ustawie z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U.2022.2305 t.j. 
z dnia 2022.11.14 z późn. zm.), 

10) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności 
faktycznych i prawnych dotyczących obrotu napojami alkoholowymi, 

11) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności 
faktycznych i prawnych dotyczących działalności gospodarczej, 

12) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności 
faktycznych i prawnych dotyczących organizowania imprez, w tym imprez 
masowych, 

13) prowadzenia spraw, wydawania decyzji, wykonywania czynności 
faktycznych i prawnych dotyczących ochrony zdrowia mieszkańców oraz 
ochrony przeciwpowodziowej. 

§ 9. Upoważniam Pana Janusza Stanke – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg do wykonywania praw i obowiązków wspólnika w spółkach prawa 
handlowego z udziałem Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 
z dnia 01 lutego 2019 roku  w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Ostroróg 
do prowadzenia niektórych spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg oraz występowania w imieniu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DEBBDE-5A73-485C-8BFA-886DF7CD5BB2. Podpisany Strona 3



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DEBBDE-5A73-485C-8BFA-886DF7CD5BB2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 8 Punkt 8
	Paragraf 8 Punkt 9
	Paragraf 8 Punkt 10
	Paragraf 8 Punkt 11
	Paragraf 8 Punkt 12
	Paragraf 8 Punkt 13

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


